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830

株式会社izanami在

宅看護センター en

環

669-1533三田市三

田町21-9 サン

リッチハイツ303号

079-565-

0164

079-565-

0165
△ △ ◎ ✕ ✕ ✕ あり なし 9：00～18:00 必要時稼動 必要時稼動 https://zaitaku-en.com/

地域の安心材料となり、住み慣れた地域でいききれるようサポート

します。皮膚排泄ケア認定看護師が在籍しており、ストーマ、褥瘡

ケア、スキンケアを得意としています。がん、非がんの終末期・緩

和ケアの看護にも力を入れております。多職種・他業種との報告連

絡相談を大切にし介護職と医療連携がしやすくなるよう連携の軸と

なれるよう努めます。

342

医療法人社団あお

ぞら会あおぞら訪

問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

669-1354三田市大

畑字清水357-1

079-560-

0552

079-560-

0551
✕ △ ○ ✕ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所;そ

の他

9：00～17：00 9：00～17：00 要相談

573

独立行政法人国立

病院機構兵庫中央

病院 訪問看護ス

テーションおおは

ら

669-1592三田市大

原1314

079-563-

2121

079-563-

4626
✕ ✕ ○ ○ ✕ ✕ あり 病院・診療所 ８：３０～１７:１５ なし 祝：８：３０～１７:１５

https://hyogochuo.hosp

.go.jp/houmon/index.ht

ml

290

株式会社ﾄﾘﾆﾃｨﾗｲﾌ

訪問看護ステー

ションそのぎ

669-1515三田市大

原531

079-562-

3351

079-562-

3352

741

株式会社 えふ藍

訪問看護ステー

ション

669-1531三田市天

神3-18-14

079-553-

5036

079-553-

5037

795

社会福祉法人健輪

会訪問看護ステー

ション サンサリ

テ三田

669-1527三田市中

町16-3

079-556-

5822

079-556-

5820

760

株式会社ﾋﾞｵﾈｽﾄ訪

問看護ｽﾃｰｼｮﾝ笑楽

三田

669-1535三田市南

が丘2-1-14ｼｬﾙﾑ南

が丘102

079-564-

8770

079-564-

8771
○ △ ○ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
9：00～18：00 9：00～18：00 9：00～18：00

812

株式会社スイッチ

オンサービス訪問

看護ステーション

スイッチオン三田

669-1535三田市南

が丘2丁目6-12

079-565-

7500

079-565-

7501
✕ ✕ ✕ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
8時30分～17時30分 8時30分～17時30分 祝日：8時30分～17時30分

https://switchon-

service.co.jp

995

有限会社ｸﾗﾘﾈｯﾄふ

じ訪問看護ステー

ション

669-1513三田市三

輪4-2-32-301号

079-553-

8586

079-553-

8587
△ ✕ ○ ○ ○ ✕ あり なし 午前9時から午後5時半まで 午前9時から午後5時半まで

祝日は午前9時から午後5半まで日

曜日は臨時対応

790

株式会社ｲﾙｴｰﾙ訪問

看護ステーション

在宅ホスピス イ

ル･ケア

669-1546三田市弥

生が丘1-1-2 ｻﾝﾌﾗ

ﾜｰﾋﾞﾙ1階105

079-556-

7469

079-556-

7474
○ ○ ◎ ○ ✕ ✕ あり なし 8:30～17:30 8:30～17:30 8:30～17:30 https://ell-care.com

707

株式会社SGT訪問

看護ｽﾃｰｼｮﾝ つな

樹

669-1324三田市ゆ

りのき台2-25-1

079-563-

8120

079-563-

8121
○ ◎ ○ ○ ○ ○ あり なし 8：45～17：00 必要時訪問 必要時訪問 3 tsunagi-sanda.com

0～100歳まで、地域に根差し、安心して生活できるよう伴走してい

ます。

どの様な状況の方でも看護の質を維持しながらお届け致します。リ

ハビリや他職種とチームとなって支援致します。

423

特定非営利活動法

人あすなろあすな

ろ訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

669-1513三田市三

輪1丁目8-11

079-562-

5530

079-562-

5530
◎ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ あり その他 9：00～17：00 休日 休日

npo.asunaro@honey.ocn

.ne.jp

精神科に特化した事業所です。地域に根差し地道に活動していま

す。障害福祉分野との連携を密に図っています。

151

社会福祉協議会三

田市社会福祉協議

会三田市社会福祉

協議会 訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝ

669-1514三田市川

除675

079-559-

5703

079-559-

5706

187

特定非営利活動法

人訪問看護ステー

ション コスモス

669-2212丹波篠山

市大沢1-7-2

079-590-

1335

079-590-

1336
△ △ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし 8時30分～17時15分 8時30分から12時15分 休み

287

丹波市丹波市青垣

訪問看護ステー

ション

669-3842丹波市青

垣町沢野115

0795-80-

5200

0795-80-

5205
✕ △ ○ ✕ ✕ ✕

加算はとっ

ていないが

対応するこ

とがある

病院・診療所;その

他
8時30分～17時15分 なし なし

https://www.city.tamba.

lg.jp

704

兵庫県丹波市ミル

ネ訪問看護ステー

ション

669-3464丹波市氷

上町石生2059-5

0795-88-

5672

0795-86-

8256

470

株式会社ｲﾝﾌｨﾆﾃｨ優

訪問看護ステー

ション

669-3127丹波市山

南町岡本93-2

0795-86-

8262

0795-86-

8263
○ △ △ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
9：00～17：00 9：00～13：00 緊急対応


